774
 quibus in pugnis et competens recedendo Cracoviæ ad
 Castren' Capitani Premyslen' Sundoni' quod ad autum p'ten
 attinet de cameliuibus a bonis d'ic' generat' omnib' tota
 liter et plenarie inor parados et subijc' palam libere
 subco' au' per ocep' sua reuynsant. Quia ip'a Nobiles Joannem
 Nicolaum Masil et Helenam olim Nobili' Onifrij Saworski
 Consten' de re litem Noam Annam Euan' Virgines Bandro.
 wolu' olim Nobili' Lem' Bandrowski' filios et filias sue
 et fore et Cognos' de fana et a rone iudicant' infra scripta
 per se Reuynsant' Supra d' Nobilibus Bandrowski'um
 occadunt' per ip's' sue Reuynsant' a bonis Veld. Kopchy
 seu Teris certis bonis ip's' v'd' Role Zygrowskie et Zgle
 Misio Holodrubili' expulsiu'is. exerit' et exturbatiu'
 Inuysu' Casus de g'm' p'io latiore ad offm' p'ten' Casren'
 Capitani Premyslen' instituta et inventata Tum de l'v'
 testatone quavis ratioue p'missa' inolenias contra ip'sos
 coram quouis Iudicio et Officio Regni factis et intempu'
 tum p'teritiu'is arg' Inuysibus in quocunq' punto et gradu
 Inuis dependent' Deuereq' quibusuis ratioue p'missoru'
 Sup' p'ten' Bandrowskie in Officio p'ten' belabo quod
 Inuis et Officio Regni obtent' perduis' et p'onal' quietat
 perpetuo emittit et libere perpetuo p'munhat' causam p'
 fatam Inuysionem eiusq' Inuysu' arg' Deuere in Inuisum
 omnia in toto et tota caspat' inuysiat' et amittit' sibi
 Inuis p'onal' ratioue p'missoru' p'peruum imponend'
 silentium. Hacina p'ten' personali' Reuynsant' .
 ad g'm' p'ia mediante .

Manastyrska Bandrowski' cedit.

Compoverit' personaliter coram Officio et Officio p'ten'

Castren'